Приложение № 2
к п. 3 Положения

Руководителю учреждения __________________
__________________________________________
от ________________________________________
__________________________________________
(Ф.И.О.)

__________________________________________
Место работы: _____________________________
__________________________________________
Телефон: __________________________________
E-mail:     __________________________________
Паспорт: серия: _________ номер: _____________
кем и когда выдан: __________________________
___________________________________________

Способ уведомления о результатах
рассмотрения:

E-mail:

Тел.:
Заявление

Прошу предоставить мне путевку(и) на отдых и оздоровление, а также следующим
членам моей семьи:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Степень родства

	1

	2

	3

	4

	Дата заезда:

Время прибытия:

	Дата выезда:

Время убытия:

	Категория номера:

	Количество номеров:

	Категория номера:

	Количество номеров:

	Категория номера:

	Количество номеров:

«_____» _______________ 20___г.        _______________________ / ____________________